
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΦΘ-44687/ 

20.09.2023 (Γ’  2557) κοινής υπουργικής απόφα-
σης πρόσληψης ως προς τον καθορισμό ύψους 
αντιμισθίας επιτόπιου προσωπικού σε θέση Φύ-
λακα Θυρωρού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στην Πρεσβεία της 
Ελλάδας στο Βουκουρέστι.

2 Χορήγηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) του ν.  4763/2020 (Α’  254) στο νομικό 
πρόσωπο με την επωνυμία «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛ-
ΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε» και τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.B.Μ-
ΔΕΔΔΗΕ».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
3 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία Δ.Σ.Σ. 

1030469 ΕΞ 2025/14-03-2025 απόφαση του Διοι-
κητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 1312). 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Π10ΦΘ-4402 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΦΘ-44687/ 
20.09.2023 (Γ’ 2557) κοινής απόφασης πρόσλη-
ψης ως προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθί-
ας επιτόπιου προσωπικού σε θέση Φύλακα Θυ-
ρωρού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στην Πρεσβεία της Ελλάδας 
στο Βουκουρέστι.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 114, 115, 422 και 423 του ν. 4781/2021 

«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, 
Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων 
διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής 
βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31), όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 60 του ν. 5166/2024 (Α’ 206),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1781

17041



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17042 Τεύχος B’ 1781/10.04.2025

β) του π.δ. 194/1998 «Περί σύνθεσης προσωπικού Δι-
πλωματικών και Προξενικών Αρχών» (Α’ 14),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 143),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημο-
σιονομικής Στρατηγικής 2022-2025 και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 111),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181) και π.δ. 77/2023 (Α’130),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π.δ. 77/2023» (Α’130),

θ) της υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023/7-11-2023 (Β’ 6432)  
απόφασης του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με 
εντολή Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσι-
ονομικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογι-
στηρίου του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών» (Β’ 6432),

ι) της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του Υπουργού 
Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών που υπάγονται 
στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εξω-
τερικών και των ειδικότερων αρμοδιοτήτων του» (Β’4443),

ια) της υπ’ αρ. 137/01.08.2023 απόφασης του Υπουρ-
γού Εξωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού 
Εξωτερικών» (Β’ 4845).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔΠ/Φ.ΕΓΚΡ.136/13892 
(ΣΧΕΤ:12875)/31.08.2020 έγκριση του Υπουργείου Εσω-
τερικών.

3. Την υπό στοιχεία Π10ΦΘ-44687/20.09.2023 (Γ’ 2557) 
κοινή υπουργική απόφαση πρόσληψης.

4. Την από 25.10.2023 σύμβαση εργασίας διετούς 
ισχύος (03.09.2023-02.09.2025), η οποία δύναται να 
ανανεωθεί.

5. Την εισήγηση της Πρεσβείας Βουκουρεστίου για την 
ανανέωση και αναπροσαρμογή της αντιμισθίας του Φύ-
λακα Θυρωρού της Αρχής (ΑΣ 110/27.01.2025).

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απο-
φάσεως προκαλείται ετήσια δαπάνη ποσού 23.383,68 
ευρώ, περίπου (δηλαδή αύξηση δαπάνης ύψους 
19.200,00 ευρώ για αντιμισθία από φορέα 1009-401 
ΚΑΕ2130103001 και ποσού 4.183,68 € για ασφαλιστικές 
εισφορές από φορέα 1009-401 ΚΑΕ 2190303003), σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Εξωτερικών. 

7. Την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2130103001/401.10/ 
16.12.2024 (ΑΔΑ:9ΘΒ6Ε-ΣΜΒ) «Απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης για την πληρωμή δαπάνης για αμοιβές-
αντιμισθία επιτόπιου προσωπικού στην αλλοδαπή» κα-
θώς και την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2190303003/401.20/ 

16.12.2024 (ΑΔΑ: ΡΘ1ΦΕ-Ζ4Β) «Απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης για την πληρωμή δαπάνης για εργοδοτι-
κές εισφορές υπέρ λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών 
επί τακτικών αποδοχών του επιτόπιου προσωπικού στην 
αλλοδαπή».

8. Την υπ’  αρ. 13945/11.03.2025 εισήγηση του ΣΤ- 
Β’ Γ.Δ.Ο.Υ του Υπουργείου Εξωτερικών.

9. Την υπηρεσιακή ανάγκη, αποφασίζουμε:
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Π10ΦΘ-44687/ 

20.09.2023 (Γ’ 2557) κοινή υπουργική απόφαση πρό-
σληψης του Radu- Florin SERBAN- PANOV του Radu 
Alexandru, Φύλακα - Θυρωρού με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στην Πρεσβεία της 
Ελλάδας στο Βουκουρέστι και καθορίζουμε την αντιμι-
σθία της στο ποσό των 1.500 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Απριλίου 2025

Με εντολή Υφυπουργού  
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημοσιονομικής Πολιτικής  
και Προϋπολογισμού κ.α.α. 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ

Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας  
του Υπουργείου Εξωτερικών

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

Αριθμ. 38158/Κ6 (2)
Χορήγηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254) στο νομικό 
πρόσωπο με την επωνυμία «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗ-
ΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡ-
ΓΕΙΑΣ Α.Ε» και τον διακριτικό τίτλο «Κ.Δ.B.Μ-
ΔΕΔΔΗΕ».

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με 
τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE  
L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17043Τεύχος B’ 1781/10.04.2025

Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελ-
ληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 254),

β) του ν. 5082/24 «Ενίσχυση του Εθνικού Συστήματος 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 9),

γ) του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016-Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222) και ειδικότερα της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ. 
του άρθρου πρώτου, 

δ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-
τος: οργάνωση λειτουργίας και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

στ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ζ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/04-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686). 

4. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου 
στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (ΑΔΑ: 
Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

5. Τις υπό στοιχεία 153882/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/Κ.Π/23.12.2024/
Κ6 και 30506/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/Κ.Π/18.03.2025/Κ6 αιτήσεις του 
νομικού προσώπου με την επωνυμία «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛ-
ΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Α.Ε» με τα συνημμένα σ’ αυτές δικαιολογητικά.

6. Τη διατύπωση θετικής γνώμης του Δ.Σ. του Εθνικού 
Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματι-
κού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.) ως προς τη συνδρο-
μή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του ν. 4093/2012, 
με την υπό στοιχεία ΔΑ/445/10.01.2025 απόφαση της 
υπ’ αρ. 609ης/09.01.2025 συνεδρίασής του. 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τη χορήγηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) στο νομικό πρόσωπο με την επωνυμία «ΔΙΑΧΕΙ-
ΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε», κωδικό αδείας 2538158, τον διακριτικό 
τίτλο «Κ.Δ.B.Μ-ΔΕΔΔΗΕ» και με δομές στις διευθύνσεις: 

1. ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 44 (ΚΤΙΡΙΟ Α), Τ.Κ. 14569, 
ΑΝΟΙΞΗ, με δυναμικότητα εκατόν πενήντα πέντε (155) 
άτομα και χωρίς πρόσβαση για ΑμεA. 

2. ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΝΟΙΞΕΩΣ 44 (ΚΤΙΡΙΟ Β), Τ.Κ. 14569, 
ΑΝΟΙΞΗ, με δυναμικότητα διακόσια σαράντα (240) άτο-
μα και με πρόσβαση για ΑμεA.

Στην παρούσα άδεια προσαρτάται η υπό στοιχεία από-
φαση ΔΑ/445/10.01.2025 του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. περί 
διατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρομή των κτι-
ριολογικών προϋποθέσεων του ανωτέρω Κέντρου Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

Για την ανανέωση της παρούσας άδειας του Κέντρου 
Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) ακολουθείται η διαδικασία 
της επικαιροποίησης, κατά τα οριζόμενα στην περ. 14 
της υποπαρ. Θ3, της παρ. Θ, του άρθρου πρώτου του  
ν. 4093/2012 (Α’ 222).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 7 Απριλίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3) 
Στην υπό στοιχεία Δ.Σ.Σ. 1030469 ΕΞ 2025/14-03-2025 

απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-
σίων Εσόδων που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 1312):

Στη σελ. 11665 διορθώνεται το αναγραφόμενο ποσό 
στο πρώτο εδάφιο της παραγράφου με τίτλο «Εξυπηρέ-
τηση συναλλασσόμενων - ενέργειες».

Από το εσφαλμένο:
«2.556.543 διεκπεραιωμένα αιτήματα ΔΟΥ και τελω-

νείων έτους 2024 μέσα από την ψηφιακή πύλη υποδοχής 
αιτημάτων της ΑΑΔΕ “Τα αιτήματά μου”».

στο ορθό: 
«2.556.209 διεκπεραιωμένα αιτήματα ΔΟΥ και τελω-

νείων έτους 2024 μέσα από την ψηφιακή πύλη υποδοχής 
αιτημάτων της ΑΑΔΕ “Τα αιτήματά μου”».

Στη σελ. 11669 στον πίνακα με τίτλο «Υπό Ένταξη 
Έργα - ΕΣΠΑ και Ταμείο Ανάκαμψης (ποσά σε εκατ. €):



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17044 Τεύχος B’ 1781/10.04.2025

α) Προστίθεται νέα γραμμή με α/α 9 ως κάτωθι:
09 Ανάπτυξη Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας ΑΑΔΕ 3,10

β) διορθώνεται το ποσό της τελευταίας γραμμής:
από το εσφαλμένο:

Σύνολο 70,36
στο ορθό:

Σύνολο 73,46
Στη σελ. 11720 διορθώνεται η γραμμή με Α/Α 23 του Πίνακα:
από το εσφαλμένο: 

23

ΣΤ
ΡΑ

ΤΗ
ΓΙΚ

ΟΣ
 ΣΤ

ΟΧ
ΟΣ

 2

23Ε.2.87.1 Ψηφιοποίηση διαδικασίας για τον 
ορισμό φορολογικού εκπροσώπου Q4/2025 ΔΕΞΥ ΔΑΦΕ, ΔΙΕΠΙΔΙ 1

στο ορθό: 

23

ΣΤ
ΡΑ

ΤΗ
ΓΙΚ

ΟΣ
 ΣΤ

ΟΧ
ΟΣ

 2

25Ε.2.110 Ψηφιοποίηση της διαδικασίας της 
υπ’ αριθ. ΠΟΛ 1167/2015 Q4/2025 ΔΕΕΦ ΔΑΦΕ, ΔΙΕΠΙΔΙ 1

Στη σελ. 11721 διορθώνεται το κείμενο στη στήλη «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΩΣ» της γραμμής με Α/Α 30:
από το εσφαλμένο: «Q1/2025»,
στο ορθό: «Q2/2025».
Στη σελ. 11723 διορθώνεται το κείμενο στη στήλη «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΩΣ» της γραμμής με Α/Α 41 
από το εσφαλμένο: «Q1/2025»,
στο ορθό: «Q2/2025».
Στη σελ. 11726 διορθώνεται το κείμενο στη στήλη «ΕΜΠΛΕΚΟΜΕΝΕΣ ΔΟΜΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ» της γραμμής με 

Α/Α 18:
από το εσφαλμένο: «ΓΔΗΛΕΔ, ΓΔΤ&ΕΦΚ, ΓΔΣΣ, ΔΟΡΓ»,
στο ορθό: «ΓΔΗΛΕΔ, ΓΔΤ&ΕΦΚ, ΓΔΣΣ, ΓΔΦΛ».

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02017811004250004*


		2025-04-11T09:58:55+0300




